

"Förbättra din Windowsintegritet och säkerhet"

Målgrupp: Du som har en Windowsdator med Windows 10 eller 11

Du som själv vill välja hur mycket och lite vad, Microsoft via Windows ser av vad du gör i datorn. Då själv styra vilka tips, förslag och reklam de ska visa för dig i det de kallar "ditt flöde". Ett flöde av nyheter och intressen i Edge och i en widget (ikon med inbyggd förändring) i aktivitetsfältet.

Du som irriterar dig på/ undrar över, vissa upp-ploppande textrutor som du inte har valt.

Du som då inte förstår om det är viktigt, farligt eller reklam.

Du som undrar om detta är säkert och hur din integritet är, med Windows och uppkopplad på internet.

Ovan angivet sker också via Webbläsare. De inställningarna för Google Chrome, MS Edge och Firefox görs i stödpaketet "Surfa Säkrare".

Vad vi gör:

Vi går igenom din PC's säkerhet och Windows inställningar för sekretess.

Vi föreslår alternativ och vi hjälps åt att anpassa inställningarna till dina önskemål och behov, efter förklaring vad de betyder.

Det finns vissa reservationer för vad vi kan göra.

Vi gör samtidigt några val för enklare användning, och dessa kan samtidigt göra datorn lite "snabbare".

Vi tittar även kort på vad VPN innebär.

Vad vi vill uppnå: Att du känner dig lugnare och tryggare med att använda din PC.

Det här behöver du ha med dig: Din dator med sladd/eladapter och ev. mus. Tålamod, det kan ta drygt 1½ timme.

Jämförelse med stödpaketet "Datorvård Windows"

Detta stödpaket har vissa funktionella överlapp med stödpaketet "Datorvård Windows"

Likheter: Båda ser till exempel till att ditt Windowssystem och apparna i Microsoft Store är uppdaterade till senaste version, och att Windows viruskydd mm är utan anmärkning.

Skillnader: Detta stödpaket "Förbättra din Windowsintegritet och säkerhet" fokuserar på en lång detaljerad genomgång av sekretess och säkerhet i Windows för att säkerställa att de är anpassade till dina önskemål och behov.

Stödpaketet: "Datorvård Windows" gör en omfattande genomgång av ditt Windows-system i ett 35-tal punkter, med syftet att i förebyggande syfte kontrollera resursutnyttjande, säkerhetsrutiner (lösenord, backup) och användarupplevelse.

Samtidigt avinstalleras program du inte använder och försöker åtgärda upplevda problem.

Extern beskrivning för "Förbättra din Windowsintegritet och säkerhet" ver 1.2 231022